EAAHNIKH AHMOKPATIA

YMNOYPTEIO EZQTEPIKQN Oeocalovikn, 06/06/2017
(MPQHN YMOYPIEIO MAKEAONIAZ KAl ©PAKHZ) Ap. ﬂpwt.. . 2017

FENIKH AIEYOYN2ZH

AIEYOYNZH OIKONOMIKQN YIMHPEZIQN,

AIOIKHTIKHZ YNOZTHPIZHZ KAl

HAEKTPONIKHZ AIAKYBEPNH2HZ

TMHMA NMPOYNOAOTIZMOY,

AHMOZIONOMIKQON ANADQOPQN KAI TAHPQOMQN

Toay. AtevBuvon: Alolkntrplo

T.K. : 54123

MAnpodopiec : A. Koutoolpag
TnAédwvo : 2310379383

E-mail : koutsourasa@mathra.gr

Oéua: «Anupooieuon otolyeiwv ektéAeong tpoilmoAoylopol oK. €toug 2017 tou Ymoupyeiou
Eowteplkwy (topéag Makedoviag kat Opakng) Dopéag 07 E.O 210 kot E.O 594 ywa 10
XpoVikoO dtaotnua 01.01.2017-31.05.2017»

‘Exovtoag umoyn:

1.Tig Satagelg tou N.3861/10 (DEK 112/A ) «Evioxuon tng StadAavelag e TNV UTIOXPEWTLKN
QVApPTNoN VOUWV Kol TPALEWV TwV KUBEPVNTIKWY, OLOIKNTIKWYV KoL OUTOSLOKNTIKWY
opyavwv oto Stadiktuo «Mpoypappa Alavysto»

2.Tou apBpou 15 tou N. 4305/2014 (DEK 237/A) «Avolktry 61a0gon Kal mMepALTEpwW XPHoN
eyypadwv mAnpodopwwv kot Sedopévwv Tou Snuociou TOUEQ, Tpomomoincn Tou
N.3448/2006(A'57), mpooapuoyr tng €6vikng vopoBeoiag ot diatdatelg tng Odnylog
2013/37/EE tou Eupwmnaikol KowoBouAiou Kal Tou ZUpPoUAiou, MEPALTEPW EVIOXUON TNG
Stadavelag, pubuioelg Bepdtwy Eloaywykol Alaywviopol E.Z.A.A.A. kal AAAeG SLataelg»

3.Tnv aptB. AHA/®.40/17742/05-06-2015 (AAA:6331465MOE-6PE) eykUKALO TOU AVOmANpWTH
Yroupyol Eocwtepikwv & ALOWKNTIKAG AvVaOUYKPOTNONG OXETIKA HE TNV £dapuoyr Twv
avWTEPW avadepouévwy Slataewv.

NpoBaivoupe

otnv dnuoocisuon otolxelwv ektéAeon¢ mpoUmoAoylopoU oK. €toug 2017 tou Ymoupyeiou
Eowteplkwy (topéag Makedoviag kat Opakng) Qopéag 07 E.O 210 kat E.®D 594 yia To XpOVLKO
Staotnua a6 01.01.2017 £éwg 31.05.2017 otnv LotooeAida tou 1. Youpyeio Makedoviag kat
Opakng (www.mathra.gr) kat oto «Mpoypappa Alalyela», meplypadoviag avoAUTIKA OTO
okéAoC Twv £€06wv ta mpolmoAoyloBévta, ta evtaApatonolnfévta kat MAnpwOEvta mood
ova Kwbikd AplBuod E€o6ou.



http://www.mathra.gr/
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07/210

KENTPIKH YINHPEZIA

5.000.000,00

5.068.774,01

2.093.197,46

2.093.197,46

2.085.214,43

01

AmoboxEG Kall ouVTAEELS

2.155.000,00

2.193.774,00

877.943,35

877.943,35

877.943,35

0200

AUOLBEG TAKTIKWVY MOALTIKWVYV
unaAAnAwv (Taktikoi &
LA.A.X)

2.155.000,00

2.173.774,00

877.943,35

877.943,35

877.943,35

0211

Baolkog pobog

1.700.000,00

1.696.620,00

692.701,00

692.701,00

692.701,00

0213

OLKOYEVELOKA TTapoxn

35.000,00

35.490,00

14.930,33

14.930,33

14.930,33

0215

EniSopa BEcewv eubLVNG

93.000,00

93.000,00

38.650,00

38.650,00

38.650,00

0221

MNpoowrikn dtadopd N.
4024/2011

48.000,00

48.000,00

19.704,80

19.704,80

19.704,80

0288

KatapoArn anodoxwy,
ETUSOUATWYV KATT.
MNapeABovTwy eTwv ot
EKTENEDN SLKOOTIKWV
anoddoewv

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0291

Epyodotikn elopopd umép
EDKA urtoAARAwv Tou
umdyovtav péxpLtnv 31-12-
2016 oto aopaALOTKO -
oUVTOELOSOTLKO KABEOTWG
tou IKA

55.000,00

57.911,00

26.415,99

26.415,99

26.415,99

0292

Epyodotikn elodopd umép
EDKA urtoAARAwV Tou
umayovtav péxpL tnv 31-12-
2016 oto aodpaALoTIKO -
oUVTOELOSOTLKO KABEOTWG
Aoumwv aopaAloTIkWV
opyaviopwy (mAnv IKA kat
Anpooiouv)

110.000,00

108.753,00

42.098,75

42.098,75

42.098,75

0293

Epyodotikn elodpopd umép
EONYY (map.1B, apbp.19,
v.3918/2011)

70.000,00

70.000,00

27.454,01

27.454,01

27.454,01

0294

Epyodotikn elodopd utép
EDKA unmaAARAwv ou
umayovtav péxpL tnv 31-12-
2016 oto aopaALOTIKO -
OUVTOELOSOTLKO KAOEGTWG
Tou Anpoociou)

44.000,00

44.000,00

15.988,47

15.988,47

15.988,47

0900

Aanaves auotBwv
nPoowrikoU mov Sev
evtaooovtal o€ AAAES
UTTOKaTNYopIieg

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0913

MOTWOELG Yo SATAVES
armoSoxXwv MPOCWITLKOU Aoyw
METOTAEE WY, AMIOOTIACE WV
KATL.

0,00

20.000,00

02

Mpo60oYeteg KAl MAPETIOUEVEG
TaPOXES

20.000,00

37.208,14

5.364,26

5.364,26

586,43

0500

MPO60oYeTe KAl TAPETOUEVES
TaPOxES

20.000,00

37.208,14

5.364,26

5.364,26

586,43

0511

Anolnuiwon yla umtepwpLakn
epyacia

13.000,00

24.208,14

3.573,72

3.573,72

586,43

0512

Anolnuiwon yla epyaocia
KOTA TLG EEAUPECLUEG NUEPEG
KOl VUKTEPLVEG WPEC

7.000,00

13.000,00

1.790,54

1.790,54

0,00




OOPEAX 07
E.O. 210
KATANOMH
KAE KATHIOPIA AANANHZ MIZTOZEQN AIAMOP®OQ3IH | AMEST/NTA ENTAAGENTA EZODAHOENTA
MPOYMOAOTIEMOY -
Meiloveg 2017
Kotny.
Katavadwtikég kot ouvIeteg
, 1.929.000,00 | 1.961.791,87 493.089,85 493.089,85 489.884,65
03 Sanaveg
0700 NMANPpwUES Yot UETAKIVAOELS 84.500,00 85.957,62 3.016,26 3.016,26 775,43
AamAveg PeTakivnong Aomwv
T(POCWTTIWV OTO ECWTEPLKO
(mepthapPavovtat o
0716 | 1POEBPOG TG Anpokparias, 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00
Ta LEAN tng KuPBépvnong, tou
KowoBouAlou, ot lev.
Ipappateis, ot Eldkotl
IPOUUOTELG KaL oL aLpeTol)
AamAveg petakivnong Aomwv
TPOCWTTIWV ATtd TO ECWTEPLKO
01O €£WTEPLKO KaL
avtiotpoda(nephapfdavovrat
0717 o Mpoedpog tng Anuokpartiag, 21.500,00 21.500,00 100,00 100,00 100,00
ta pwéAN tng KuBépvnong, tou
KowoBouAlou, ot Tev.
Ipappateis, ot Eldkotl
IPOUMOTELS KaL OL aLpeTol)
0718 | Aowmd é€0ba perakivionc 14.000,00 14.700,00 895,51 895,51 271,43
0721 | Huepriowa anolnpiwon 19.500,00 20.257,62 1.680,00 1.680,00 260,00
0722 | Efoba Sravuktépeuonc 9.500,00 9.500,00 340,75 340,75 144,00
0800 MAnpwpé yia Aownég 1.441.600,00 | 1.467.217,48 | 409.517,37 |  409.517,37 |  408.553,00
unnpeoisg
0823 Toxudpoptka 40.000,00 40.000,00 2.138,17 2.138,17 1.938,64
YToxpewoelg and mapoxn
TNAETUKOLVWVLOKWY
0824 umnpecwwyv (TéAn, 90.000,00 90.000,00 22.082,76 22.082,76 22.082,76
MLoBwpota Kot Samaveg
EYKATAOTACEWV)
MapoxEg KNt ThAsdwviog
0826 | (MeEphanBdvetn dandvn 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
KOOTOUG OpAlaG A xpriong
Sedopévwy )
0829 | Aoutéc petadopéc 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
0831 ‘Y6peuon kat apdeuon 10.000,00 10.000,00 814,64 814,64 814,64
0832 HAektpLkn evépyela 150.000,00 149.277,00 61.819,11 61.819,11 61.054,27
0833 | Xprion duaoikou agpiou 90.000,00 86.870,98 37.736,54 37.736,54 37.736,54
0839 | Aamdveg kabBapLotntag 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ogay | Axdnuloeigkar 50.000,00 |  50.000,00 0,00 0,00 0,00
SNUOCLEVOELG YEVIKA
EKSOOELC - EKTUTIWOELG -
0sa3 | PBhodecia 35.000,00 35.000,00 4.147,37 4.147,37 4.147,37
(mepthapPavetal kat n
TipounBeLa xdptou)
EkBéoelg, opydvwaon
0844 ouVESPLWV Kol TIOALTLOTIKWV 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00
EKONAWOEWV
0gas | KaOe eibous banaveg 50.000,00 |  49.969,50 30,50 30,50 30,50

dnuociwv oxéoswv
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0851

ApoLBEg yla cuvtrpnon Kot
ETILOKEUN KTIPLWV YEVIKA,
EYKATAOTACEWY
OTPATWVLOMOU, EAALUEVIOMOU,
QEPOALUEVWVY Kal AOUTWV
MOVILLWVY EYKATOOTACEWV

70.000,00

70.000,00

600,00

600,00

600,00

0861

ApoLBEc yla cuvtrpnon Kat
ETILOKEUT) LETADOPLIKWV
HEOWV ENPAC YEVIKA

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0869

ApoLBEC yla cuvtrpnon Kat
ETILOKEUT) Aoutou e€OMMALOOU

135.000,00

114.000,00

5.137,54

5.137,54

5.137,54

0871

ApotBEC pUCLKWV TTPOCWTTWV

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0873

ApOLBEG VO LKWV TIPOCWTTWV

40.000,00

40.000,00

2.728,00

2.728,00

2.728,00

0875

ApotBec yla Samaveg
kaBaplotnTag
(ouuneplappavovrat
dUOLKA KaL VOULKA TipOowra)

110.000,00

110.000,00

8.806,48

8.806,48

8.806,48

0881

ApotBec yla empuopdwon,
eknaibevon, peteknaibeuon

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0892

MNdong pvoswe Samdveg o
EKTENEDN SLKAOTIKWV
anoddoewv

0,00

50.000,00

13.121,26

13.121,26

13.121,26

0896

AmoppnTeG SATAVES

500.000,00

500.000,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00

0899

Noutég Samaveg Kal ELOLKEC
OUOLBES

0,00

500,00

355,00

355,00

355,00

1000

NPOMHOEIEZ ATAOQN KAI
KEDANAIAKOY EZONAIZMOY

280.044,00

277.938,68

3.234,97

3.234,97

3.234,97

1100

Mpound<ia etbwv
egéonAiouoU unnpeoiwy,
gpyaotnpiwyv K.Am..

45.000,00

44.082,80

477,92

477,92

477,92

1111

MpounBeLa xaptiou,
YPAPLKWVY EL6WV KO AOLTIWV
ouvadWV VALKWV

25.000,00

24.082,80

477,92

477,92

477,92

1121

MpounBeta BLPAlwy Kat
GUYYPOUUATWY TIEPLOSIKWV ,
ednuepidwv Kat Aoumwv
ouvadwv ekBOOEWV

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

1200

MpounY<ia vysiovouikou,
PAPUAKEUTIKOU UALKOU Kot
eldwv kadapLotnTag Kat
Egunpeniopuou

40.500,00

39.811,88

0,00

0,00

0,00

1219

MpounBela Aomwv eldwv
UYELOVOULKWY,
DOPUOKEUTIKWY KoL
opBomnedikwy 6wV

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

1231

MNpounBela eldwv
kabaplotntag

40.000,00

39.311,88

0,00

0,00

0,00

1300

Mpoundeia etéwv
oUVTHPNONG KOl ETILOKEUNG
EYKATAOTAOEWV Kol
egéonAiouou

28.000,00

28.000,00

1.909,29

1.909,29

1.909,29

1311

MpounBela eldwv
OUVTAPNONG KAL ETILOKEVURAG
EYKATAOTACEWY

20.000,00

20.000,00

1.257,05

1.257,05

1.257,05
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1321

NpopnBeLa elbwv
OUVTAPNONG KAL ETILOKEVUNG
peTohOopLKWY HEOWY ENPAG
YEVIKA

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

1329

MpounBela eldwv
oUVTNPNONG KOL ETILOKEUNG
KaBe giboug ool
g€omAlopol

3.000,00

3.000,00

652,24

652,24

652,24

1500

MpounY<ia kavoipwv Kat
Autavtikwv

20.100,00

20.100,00

605,34

605,34

605,34

1511

MpounBela Kauoipwy Kat
AUTQVTIKWV

20.000,00

20.000,00

605,34

605,34

605,34

1512

Kavowa B€ppavong kat
SamAveg KowoxpnoTwyv

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

1600

Aldpopes npoundeteg

27.000,00

27.000,00

242,42

242,42

242,42

1641

MpounBela XpwWHUATWY KoL
Aoumwv cuvadwv UAKWY

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

1699

Nounég mpounBeLleg UAKWY

22.000,00

22.000,00

242,42

242,42

242,42

1700

Mpoundeia kepadaiakou
géomAiouou

119.444,00

118.944,00

0,00

0,00

0,00

1711

MpounBeLa enimAwy

8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00

1712

MpounBela cUGKELWV
Bépuavong Ko KALLOTIOMOU

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

1713

MpounBeila ypadopnxavwy
,HNXavNUATwY
dwrtoavtlypadng K.AT..
punxavwy ypadeiou

8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00

1723

MpounBela NAeKTPOVIKWV
UTIOAOYLOTWV TIPOYPOUUATWY
Kot AOUTwv UALKWV

92.444,00

91.944,00

0,00

0,00

0,00

1725

MpounBeLla kabe eiboug
TNAETUKOLVWVLOKOU,
HETEWPOAOYLKOU KL AoLmou
ouvadoUg NAEKTPOVIKOU
e€omAlopol

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

1729

MpounBeLla kabe eiboug
pNxavikou Kot Aourtou
eomAlopol

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

9000

EZOOMAHZIH ANAHPQTQN
YNOXPEQZEQN
MAPEAGONTQN OIKON.
ETQN

122.856,00

130.678,09

77.321,25

77.321,25

77.321,25

9100

EE6pAnon anApwtwv
UTIOXPEWOCEWV IO
npopunBeLeg ayabwv Ko
kepaAatou)tkol e§onAlopov

23.077,00

24.682,32

18.103,64

18.103,64

18.103,64

9111

MpounBeta eldwv ypadLkig
UANG , UALKWV EKTUTIWONG KaL
HIKpOEEOTIALGOU

0,00

917,20

917,20

917,20

917,20

9122

MpounBela el6Awv
kabaplotntag

0,00

688,12

688,12

688,12

688,12

9151

MpounBela Kauoipwy Kot
AUTQVTIKWV

2.470,00

2.470,00

578,32

578,32

578,32

9169

Nounég mpopnBeteg

3.001,00

3.001,00

599,11

599,11

599,11

5
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9174

Mnxavég kat e€0TALONOG
ypadeiou

3.300,00

3.300,00

1.016,18

1.016,18

1.016,18

9175

HAektpovIKol UTTOAOYLOTEG KOl
NAEKTPOVIKA GUYKPOTAOTOC

14.306,00

14.306,00

14.304,71

14.304,71

14.304,71

9500

E§6pAnon anAnpwtwv
UTTOXPEWOEWYV OO
MIPOOTETEG KOl TTAPETIOUEVES
TapPoxES

0,00

3.791,86

3.791,86

3.791,86

3.791,86

9511

MNpooBeTEG MAPOYES
(mepthapPBavovtal Kot ot
00PaALOTIKEG ELOPOPES

0,00

3.791,86

3.791,86

3.791,86

3.791,86

9700

E§opAnon anAnpwtwv
UTTOXPEWOEWYV A0
UETAKLVHOELS

3.500,00

2.042,39

2.042,38

2.042,38

2.042,38

9711

‘E€oda oo petakivnon
T(POOWTTLKOU

3.500,00

2.042,39

2.042,38

2.042,38

2.042,38

9800

E§opAnon anAnpwtwv
UTTOXPEWOEWYV A0 AOUNES
unnpeoisg

96.279,00

100.161,52

53.383,37

53.383,37

53.383,37

9821

Yrnoxpewoelg and napoxn
TNAETILKOLVWVLOKWY
UTNPECLWV (TEAN, HLoBwpata
Kol SAMAVEG EYKATOOTACEWV)

2.500,00

2.500,00

2.118,78

2.118,78

2.118,78

9832

AQmAVEG NAEKTPLKAG
EVEPYELAG

0,00

723,00

723,00

723,00

723,00

9833

Aamaveg puoikol agpiou

0,00

3.129,02

3.129,00

3.129,00

3.129,00

9839

Aamdaveg koBaplotnTog

3.329,00

3.329,00

3.328,87

3.328,87

3.328,87

9841

Aladpnuioelg kat
Sdnuootevoelg

29.950,00

29.950,00

25.249,41

25.249,41

25.249,41

9844

Aamdveg Snpoociwv oxéoewv

5.000,00

5.030,50

5.030,50

5.030,50

5.030,50

9851

JUVTAPNON KOL ETILOKEUN
pNxavikou Kot Aourtou
gomAlopol

34.000,00

34.000,00

7.645,70

7.645,70

7.645,70

9873

NOUMEG apoLBEG

21.500,00

21.500,00

6.158,11

6.158,11

6.158,11

04

MetaBLBaoTikég TANPWUES

896.000,00

876.000,00

716.800,00

716.800,00

716.800,00

2200

Emyopnynoeis oe Nopika
Mpéowna Anuociouv Aikaiov
(Opyaviououg Tomkng
Avutodloiknong, lewpyikoug,
BloteyvikoUg, Biounxavikoug
kat TouploTikoUg
Opyaviououg)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2299

Eruyopriynon o€ mepldEpeLeg
Kat Afjouc ya Aoumoug
oKomoug

2400

Enyopnynoeig oe Nouika
Mpéowna Anuociouv Aikaiov
(Emotnuovika,
Exnoudevtika, MoAttiotika,
Noyapiaououg, Aoura
16pUpata kat opyavicuoug)

696.000,00

676.000,00

556.800,00

556.800,00

556.800,00

2419

Eruyopriynon og Aoutd
ETILOTNUOVLKA KQL TIVEU LOLTLKAL
WSplpata

696.000,00

676.000,00

556.800,00

556.800,00

556.800,00




OOPEAX 07
E.O. 210
KATANOMH
KAE KATHIOPIA AANANHZ MIZTOZEQN AIAMOP®OQ3IH | AMEST/NTA ENTAAGENTA EZOOAHOENTA
MPOYMOAOTIEMOY -
Meiloveg 2017
Kotny.
Emyopnynon os QuUOLKd Kalt
2500 | Noutka Mpoowna 161wtikoU 200.000,00 200.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00
Akaiov
NOUTEG ETUXOPNYAOELS
2599 | puOLKWV N VORLKWY 200.000,00 200.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00
TIPOCWTTWVY KL OPYOVLIOUWV
DOOPEAX 07
E.O. 594
KATANOMH
KAE KATHIOPIA AANANHZ MIZTOZEQN AIAMOPOQSH | AMNEZT/NTA ENTAAGENTA EZOOAHOENTA
MPOYNOAOTIZMOY -
Meiloveg 2016
Kotny.
AAMNANEZ
METANAZTEYTIKQN POQN
®DOPEAZ 07 TPQHN YI1. MAKEAONIAZ, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EIA.®DOP.594 OPAKHZ
03 0832 | HAextplkn evépyela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EowTtepkn Atavour):

1. Mpadeio Ydumoupyoul

2. Tunua HAsktpovikng AlakuBépvnong Kat
otnv

Mpappateiog

(Mo avaptnon

LotooeAida www.mathra.gr)

Oeodavia KAeavBidou

H MPOIZTTAMENH AIEYOYNZHZ




